Produktdatablad

Uz04B4

uz04B4

DIN-skena 4-falt

Teniska funktioner

Material

Material
Yta

Dimensioner

Djup installerad produkt
Hojd installerad produkt
Langd

Bredd installerad produkt

Standard (er)

Europeiskt direktiv WEEE

stal

Varmforzinkat

15 mm
35mm
996 mm
996 mm

ej berord

Med férbehall for tekniska andringar
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